ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày        tháng     năm 2024

V/v triển khai Quyết định số 484/QĐ-

TTg ngày 07/6/2024 của Thủ tướng
Chính phủ về tổ chức Tổng điều tra
nông thôn, nông nghiệp năm 2025

                                     Kính gửi:
        - Cục Thống kê tỉnh;

        - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

 Thực hiện Quyết định 484/QĐ-TTg ngày 07/06/2024 của Thủ tướng Chính phủ
về tổ chức Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 (đính kèm theo Công văn
này); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Cục Thống kê tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương

có liên quan căn cứ Quyết định nêu trên của Thủ tướng Chính phủ, các văn bản
hướng dẫn, chỉ đạo của Tổng cục Thống kê và các bộ, ngành Trung ương liên quan,

nghiên cứu, tham mưu đề xuất triển khai Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm
2025 trên địa bàn tỉnh, báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị Cục Thống kê tỉnh và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối
hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- UBND các huyện, TX, TP;
- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, K3, K10.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Huy Vũ

4424 12 06